
ZARZĄDZENIE NR 721.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 685.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Mirosław Hołubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52219D0-ECD5-4E61-AAE0-A67804022EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 721.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr 
witkac 

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji 

1. BOP.524.2.30.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

243249 Miejski Klub Bokserski "Mazur" Przez trening do mistrzostwa - 2021 7 000,00 zł 

2. BOP.524.2.27.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

241112 Miejski Klub Bokserski "Mazur" Udział dzieci i młodzieży w współzawodnictwie 
sportowym w 2021 

6 000,00 zł 

3. BOP.524.2.19.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

239433 Uczniowski Klub Sportowy „Rona 
03 Ełk" 

Dajmy w końcu szansę Naszym 2021 ... 3 500,00 zł 

4. BOP.524.2.18.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

239247 Uczniowski Klub Sportowy „Rona 
03 Ełk" 

Rozgrywki ligowe w sezonie 2020/2021 15 000,00 zł 

5. BOP.524.2.25.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

240638 Klub Aikido Kresmeni AIKIDO - rekreacja fizyczna dla wszystkich! 4 500,00 zł 

6. BOP.524.2.32.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

243862 Uczniowski Klub Sportowy "Junior" JUNIOR CUP 2 000,00 zł 

7. BOP.524.2.34.2021 
(kultura fizyczna i sport) 

242837 Fundacja Aktywna Aktywnie w 2021 4 500,00 zł 

8. BOP.524.2.26.2021 
(ekologia) 

236360 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Uśmiechnięte 4 łapy 2 500,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52219D0-ECD5-4E61-AAE0-A67804022EBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

